
Myhovado

Krucipüsk

Jsme fresh!
Na hrubej pytel
záplatu a hrubou
Dneska máme náladu
víc než krutou
žádná sranda pro nás není dost dobrá
MY-HO-VA-DO

Ref.
Doufám, doufám,
že nás cosi pohladí
Doufám...

Na hrubej pytel
Záplatu a hrubou
Někdy nám jak se říká
Nervy rupnou
Žádná sranda pro nás není dost dobrá
MY-HO-VA-DO

Doufám, doufám,
že nás cosi pohladí
Doufám, doufám,
doufám,
že nás hovada cosi pohladí
Doufám…

Fresh!
Jsme fresh!
Fresh!
Jsme fresh!

Doufám…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

